

GreenOne Holding ApS

C/O GreenLiving ApS, Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 17 90 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GreenOne Holding ApS C/O GreenLiving ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 17 90 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Ammitsbøl Thomassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	JGS ApS, Åbyhøj Strandhaven Karlslunde Strand ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Gymnasievej Vallensbæk ApS, Aarhus Greenliving ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.585 kr. mod -20.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469.654 kr. mod 20.341.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.585	-20.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	23.275.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	0
Andre finansielle indtægter	2.293.568	75.007
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.465.160	-1.628.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.628	-1.359.787
Resultat før skat	-306.805	20.341.901
2 Skat af årets resultat	-162.849	0
Årets resultat	-469.654	20.341.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	0	13.341.901
Disponeret fra overført resultat	-591.654	0
Disponeret i alt	-469.654	20.341.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.473.686	638.845
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.473.686</u>	<u>1.638.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.473.686</u>	<u>1.638.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.614.598	230.052
Tilgodehavende selskabsskat	2.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.617.265</u>	<u>230.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.026.755	8.575.216
Værdipapirer i alt	<u>11.026.755</u>	<u>8.575.216</u>
Likvide beholdninger	<u>7.985.242</u>	<u>17.919.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.629.262</u>	<u>26.724.380</u>
Aktiver i alt	<u>24.102.948</u>	<u>28.363.225</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.617.908	21.209.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.779.908</u>	<u>28.249.562</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.125.045	105.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.849	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.040</u>	<u>113.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.040</u>	<u>113.663</u>
Passiver i alt	<u>24.102.948</u>	<u>28.363.225</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.867.661	114.400	8.022.061
Udloddet udbytte	0	0	6.885.600	6.885.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.341.901</u>	<u>0</u>	<u>13.341.901</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	21.209.562	7.000.000	28.249.562
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-591.654</u>	<u>122.000</u>	<u>-469.654</u>
	<u>40.000</u>	<u>20.617.908</u>	<u>122.000</u>	<u>20.779.908</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.170	1.373
Andre finansielle omkostninger	<u>29.458</u>	<u>1.358.414</u>
	<u>121.628</u>	<u>1.359.787</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>162.849</u>	<u>0</u>
	<u>162.849</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.026.755</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.394.814</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
